

Data e hora da consulta: 26/04/2021 18:01
Usuário: 21553145828

Nota de Empenho

UG Emitente	Nome da UG Emitente	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)

Ano	Tipo	Número
2021	NE	483

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	0100000000	339030	-	ADM MANVEI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/04/2021	Ordinário	D.L.F. 15/2021	-	1.742,00

Favorecido	Nome do Favorecido
43130186000378	JOCAR PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

Aquisição de Conjuntos de Calhas/Defletores para instalação nos veículos da frota desta Corte
SEI nº 0026100-21.2020.6.26.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
000	26/04/2021 17:57:17	Inclusão

Data e hora da consulta: 26/04/2021 18:01

Usuário: 21553145828

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.742,00

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 02 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo Toyota SW4 SRX AT DSL, ano 2016/17; marca: TG POLI, ao preço unitário de R\$ 161,00, totalizando o valor de R\$ 322,00.	322,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	2,00000	161,0000	322,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 02 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo Nissan Grand Livina 1.8S, ano 2014/14; marca: TG POLI, ao preço unitário de R\$ 129,00, totalizando o valor de R\$ 258,00.	258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	2,00000	129,0000	258,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12 02 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo Fiat Ducato Minibus, ano 2012/13; marca: MARÇON, ao preço unitário de R\$ 83,00, totalizando o valor de R\$ 166,00.	166,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	2,00000	83,0000	166,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 17 03 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo Renault Master Baú, ano 2013/13; marca: TG POLI, ao preço unitário de R\$ 129,00, totalizando o valor de R\$ 387,00.	387,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	3,00000	129,0000	387,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	26/04/2021 17:57:17	Inclusão

Data e hora da consulta: 26/04/2021 18:01

Usuário: 21553145828

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 18 08 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo VW Kombi Standard, ano 2012/13; marca: NEBLINELGA, ao preço unitário de R\$ 60,90, totalizando o valor de R\$ 487,20.	487,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	8,00000	60,9000	487,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 19 02 kits de Calhas de chuva automotiva (defletor) em acrílico para veículo VW Kombi Standard, ano 2013/14; marca: NEBLINELGA, ao preço unitário de R\$ 60,90, totalizando o valor de R\$ 121,80.	121,80

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 1.742,00

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho (doc. 2718675).

LOCAL DE ENTREGA: Assistência de Transportes do TRE/SP, localizado na Sede I à Rua Francisca Miquelina, 123, 1º subsolo à Bela Vista à CEP 01316-900 à São Paulo/SP, de 2ª a 6ª feira, das 13 às 17hs. Telefones: (11) 3130-2149, 3130-2129.

OBS.: em razão da pandemia da COVID-19, agendar a entrega das calhas/defletores automotivos, previamente por telefone ou pelo e-mail: sctrans@tre-sp.jus.br

OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%, CONFORME LEI Nº 9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2021	Inclusão	2,00000	60,9000	121,80

Versão	Data/Hora	Operação
000	26/04/2021 17:57:17	Inclusão

3 de 3



Documento assinado eletronicamente por **ALDNEI ROGERIO BARBOSA, COORDENADOR**, em 26/04/2021, às 18:21, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 26/04/2021, às 18:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **2727803** e o código CRC **DFF910D2**.

0026100-21.2020.6.26.8000

2727803v2

Criado por 282682630159, versão 2 por 282682630159 em 26/04/2021 18:03:18.